

Meldrup & Pugholm ApS

Vejlevej 16 1
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/10/2021

Claus Meldrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Meldrup & Pugholm ApS
Vejlevej 16 1
8700 Horsens

e-mailadresse: cm@meldrup.dk

CVR-nr: 35858091

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er rådgivning og projektledelse inden for byggeri og anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 681.945 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.442.783	1.294.197
Personaleomkostninger			-989.955
Lønninger		-1.420.001	
Pensioner		-92.219	
Andre omkostninger til social sikring		-22.594	
Andre personaleomkostninger		-21.885	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.885	-4.883
Resultat af ordinær primær drift		881.199	299.359
Øvrige finansielle omkostninger		-3.515	-1.585
Ordinært resultat før skat		877.684	297.774
Skat af årets resultat		-195.739	-66.968
Årets resultat		681.945	230.806
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	250.000
Overført resultat		81.945	-19.194
I alt		681.945	230.806

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			4.885
Materielle anlægsaktiver i alt			4.885
Deposita		19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.500	19.500
Anlægsaktiver i alt		19.500	24.385
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.069.687	346.578
Udskudte skatteaktiver			533
Periodeafgrænsningsposter		2.400	11.750
Tilgodehavender i alt		1.072.087	358.861
Likvide beholdninger		743.509	684.699
Omsætningsaktiver i alt		1.815.596	1.043.560
AKTIVER I ALT		1.835.096	1.067.945

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		190.872	108.927
Forslag til udbytte		600.000	250.000
Egenkapital i alt		890.872	458.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.929	45.972
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		7.443	7.421
Skyldig selskabsskat		259.174	103.642
Skyldig moms og afgifter		417.696	256.286
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		206.728	162.337
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.254	33.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		944.224	609.018
Gældsforpligtelser i alt		944.224	609.018
PASSIVER I ALT		1.835.096	1.067.945

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

4